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را گدايى كنيم! آقای مهدی تاج، پُزِ آوردن VAR ايران روى گنج ها خوابيده اما بايد براى يك سيستم ويدئويى ساده رو بیندازيم و

امانتى اين سيستم را ندهيد.

نقدی به جدیدترین صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوى

 

و اینکه برخی انتقاد می‌کنند که او همیشه وعده می‌دهد اما اتفاقی VAR رئیس فدراسیون فوتبال درمورد آخرین وضعیت ورود
 دراین مورد نمی‌افتد گفت:

 وجود ندارد. اینگونه نیست که همهVAR در ٩٠ درصد کشورهای دنیا
 کشورها این سیستم را داشته باشند. برخی کشورهایی هم که این سیستم را

دارند فقط در یک ورزشگاه خود دارند. اگر ارتباطات ما نبود همین بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا نیز در ایران برگزار نمی‌شد
 است. ما هم از خیلی قبل می‌دانستیم برایVARزیرا لازمه میزبانی این مسابقات داشتن

این سیستم را به صورت AFC داشته باشیم. خوشبختانه خود VAR میزبانی از این مسابقات باید
 سیار می‌آورد و در ورزشگاه نصب می‌کند.

مهدى تاج تصریح کرد:

 به صورت کلیVAR  برای ورود
 باید همه کارها را انجام بدهیم. می‌دانید این کار وظیفه چه کسی است؟ وظیفه باشگاه میزبان هم نیست

بلکه وظیفه استادیوم است. هر استادیومی باید این سیستم را داشته باشد. مثل نور است. فرض کنید می‌خواهید به یک هتل
وظیفه ورزشگاه است. VARبروید و بگویند تلویزیون را هم با خودت بیاور و شب هم با خودت ببر!

وی ادامه داد:

 برخی باشگاه‌ها ورزشگاه را کرایه می‌کنند. در حال حاضر ورزشگاه آزادی در اجاره پرسپولیس و استقلال است. اگر استادیوم
VAR

 داشته باشد باید این دو باشگاه اجاره بیشتری بدهند اما در کشورمان برخی کارهای  زمین مانده داریم که اگر کسی
انجام ندهد خود فدراسیون باید درگیر شود و آنها را انجام بدهد. راحت بود که حتی برای همین لیگ قهرمانان بگوییم خود

را نیاورند نمی‌توانند میزبان باشند. VARباشگاه‌ها اگر

رئیس فدراسیون فوتبال گفت:

 فدراسیون و وزارت ورزش خودشان را درگیر کردند. حتی وزارت خارجه و گمرک ما هم برای ورود این تجهیزات کمک کردند
وارد کشورمان شود و فعلا این بازی‌های لیگ قهرمانان را انجام بدهیم. نباید از این رویداد بزرگ ملی عقب VARتا حتما
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می‌ماندیم.

تاج اضافه کرد:

تنظیم شد و کارهایش را هم VAR  باید بدانید اولین وظیفه و تکلیف برعهده کیست. فدراسیون تمام تلاش خود را کرد. قرارداد
 انجام دادیم اما به یک موانعی برخوردیم. مانع اول آمریکایی بودن بخش زیادی از این تجهیزات بود که به تحریم می‌خورد.

شرکت به ما گفت به این دلیل که تجهیزات آمریکایی زیاد است خودم تحریم می‌شوم و نمی‌توانم سیستم را به ایران بیاورم.
بخش دوم انتقال پول بود. فیفا نتوانست این  پول را به ما بدهد.

وی خاطرنشان کرد:

به ایران را بدهیم. به هر جهت وقتی این سیستم را به کشورمان می‌آوردیم یا پولشVAR حاضر بودیم بخش زیادی از پول ورود
 را می‌گرفتیم یا نمی‌گرفتیم. پول فوتبال هم برای ما نیست بلکه برای کشور است. فیفا نتوانست این پول را به دلیل برخی
مسائل بانکی و مبادله اسناد انتقال بدهد اما اکنون با کمک دولت، وزارت ورزش و بانک مرزی به فدراسیون درصدد هستیم

بتوانیم  ٢/٧میلیون دلار را فراهم کنیم. اگر اینجا به ما پول بدهند نمی‌توانیم پول را منتقل کنیم و اگر به خودمان بدهند خودمان
هم نمی‌توانیم منتقل کنیم.

 اما آقاى مهدى تاج، شما خودتان در دو سمت مهم فروش و صادرات شركت هاى فولاد مباركه و ذوب آهن كار كرده ايد و
بخوبى مى دانيد و مى توانيد تحريم ها را دور بزنيد! ايران كشورى است كه روى گنج ها خوابيده است اما بايد براى يك

را گدايى كنيم! پس لطفا" پُزِ آوردن VARسيستم ويدئويى كه كار دستى بچه هاى دبستانى كشور ژاپن هست رو بندازيم و  
امانتى اين سيستم را ندهيد و بگذاريد اين مردم كه صدها دغدغه فكرى دارند لااقل حذف فوتبال باشگاهى شان از ليگ

قهرمانان آسيا را بدون استرس تماشا كنند!

[1] لیگ برتر فوتبالبرچسب ها: 

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%84%DB%8C%DA%AF-%D8%A8%D8%B1%D8%AA%D8%B1-%D9%81%D9%88%D8%AA%D8%A8%D8%A7%D9%84

